
主　催 北信地区陸上競技協会

期 日 平成27年5月3日(日)

会 場 長野市営陸上競技場

審判長 浦野　義忠　（トラック）
伊藤　利博　（フィールド） 日本陸連公式マスコットキャラクター “アスリオン”

第32回長野県小学生陸上競技大会

（大会コード：15200506）

（競技場コード：201010）

北信地区予選会

日付 時刻 天候 風 m/sec 気温℃ 湿度％ 備考
9:30 くもり 南西 1.5 21.0 40.0

10:00 くもり 南西 0.5 22.0 68.0

11:00 くもり 南西 0.8 23.0 60.0

12:00 くもり 南 1.0 24.0 58.0
13:00 くもり 南 2.0 25.0 52.0

14:00 くもり 南 1.5 25.0 50.0

■グラウンドコンディション

5/23

日付 項目 ｸﾗｽ/種目
男子3年

60mH 決勝

女子4年

60mH 決勝
男子5,6年

1000m 決勝

■今大会で樹立された記録
記録 競技者名/所属先

屋代小(4)

5/23 大会新 １２．６７
堀 愛美

従来の記録

5/23 大会新 １４．１５
橋詰 天翔

14.28

川中島JRC(6)

13.87
長野市陸上教室(4)

5/23 大会新 ３：０１．６９
丸山 翔平

3:04.01



第32回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H27.5.23）

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/23 3年女子 宮下 小牧(3) 17.01 藤沢 美瑠(3) 17.14 倉嶋 凛音(3) 17.22 徳竹 優子(3) 17.38 須江 一樺(3) 17.55 越 結菜(3) 17.56 小森 玲那(3) 17.73 鈴木 心詞(3) 17.82

100m 坂城JAC 長野市陸上教 松代 川中島JRC 信大附属長野 日滝 中野ｽﾏｲﾙ 日滝
05/23 4年女子 渡辺 彩那(4) 15.77 原山 愛美(4) 16.09 平塚 真佳(4) 16.22 小河原 望(4) 16.40 坂井 晶(4) 16.42 清水 望愛(4) 16.46 春原 菜々子(4) 16.72 松谷 真彩(4) 16.78

100m ｽﾎﾟｺﾐ東北 日滝 信濃 更級 信大附属長野 朝陽 篠ノ井西 栗ｶﾞ丘
05/23 5年女子 宮原 凛成(5) 14.78 酒井 明日美(5) 15.02 佐藤 彩波(5) 15.32 宮下 留花(5) 15.41 牧内 愛実(5) 15.54 北澤 姫羅理(5) 15.62 宮崎 愛子(5) 更埴陸上教 15.73

100m 坂城JAC 栗ｶﾞ丘 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 坂城JAC 坂城JAC 城山 富山 萌衣(5) 坂城JAC
05/23 6年女子 内藤 理木(6) 14.41 牛澤 莉乃(6) 14.46 堀内 和(6) 14.48 石坂 琴葉(6) 14.71 宮岡 万優莉(6) 14.77 上垣外 奈緒(6) 14.79 山口 ゆい(6) 15.12 長澤 菖(6) 15.41

100m 長野市陸上教 長野市陸上教 屋代 日滝 長野市陸上教 長野市陸上教 栗ｶﾞ丘 綿っ子RC
05/23 5･6年女子 宮澤 実亜(6) 3,12.84 淀 小南津(6) 3,18.02 北沢 凜夏(5) 3,28.42 熊井 姿月(6) 3,30.42 小林 花咲(6) 3,33.71 宮下 このみ(6) 3,35.68 小林 弓珠(6) 3,36.70 丸山 夏乃(6) 3,37.06

1000m 川中島JRC 川中島JRC 川中島JRC 戸上ｼﾞｭﾆｱ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 坂城JAC 中野 常盤
05/23 3年女子  -2.3 諏訪 りあん(3) 14.73 丸山 紗季(3) 15.28 中村 のどか(3) 15.89

60mH(0.600m) 屋代 長野市陸上教 長野市陸上教
05/23 4年女子  -2.5 堀 愛美(4) 12.67 北山 和葉(4) 14.21 黒岩 美紗都(4) 14.57 小林 昊叶(4) 14.71 田中 聖(4) 15.07 川口 歩乃佳(4) 15.08 冨田 穂乃花(4) 17.94 田仲 美羚(4) 21.81

60mH(0.600m) 長野市陸上教 GR 長野市陸上教 日滝 小山 ｽﾎﾟｺﾐ東北 小山 屋代 豊丘
05/23 5･6年女子  -0.3 髙山 葵衣(6) 15.34 ﾊｰﾋﾞｰ みき杏(5) 17.82 和田 親(6) 18.62 丸山 夏歩(5) 18.73 田中 乃亜(5) 19.94 若月 澪(5) 19.97 境 冴華(6) 22.94 古谷 ひか里(6) 23.43

80mH(0.700m) 屋代 城山 信濃 信濃 永田 長野市陸上教 豊洲 豊洲
05/23 女子 五加     1,00.48 豊丘     1,00.85 千曲東(B)     1,00.96 木島     1,01.54 若槻     1,01.79 ｽﾎﾟｺﾐ東北     1,03.32 千曲東(A)     1,03.49 裾花     1,03.85

4×100mR 小林 可恋(6) 湯本 ななみ(6) 笠井 日南子(6) 山本 愛華(6) 大川 衣里(6) 青柳 佑奈(6) 鎌田 菜央(5) 滝 祥乃(6)
髙野 静音(6) 丸谷 梓紗(6) 山室 ひとみ(6) 六塚 望杏(6) 伊藤 渚紗(6) 生玉 彩菜(6) 川上 夏鈴(5) 塩入 みみ(6)
清水 美桜(6) 黒澤 和夏(5) 西野入 叶実(6) 浦野 花(6) 三ツ石 愛理(6) 関 あおい(6) 松林 心愛(5) 高橋 結愛(6)
髙野 美潤(6) 駒木 愛梨(5) 鎌田 里菜(6) 佐藤 玲花(6) 原田 優羽(6) 高藤 世那(6) 吉澤 朋歩(5) 平林 真奈(6)

05/23 5･6年女子 宮尾 なのみ(6) 1.20 武田 成未(6) 1.20 髙瀬 朱華(6) 1.15 宮本 真惟(6) 1.15 湯井 希乃愛(5) 1.00
走高跳 青木島 屋代 屋代 屋代 屋代

05/23 5･6年女子 渡辺 怜花(6) 3.99(+0.9) 北澤 花恋(5) 3.57(+1.5) 遠藤 蒼空(5) 3.34(+2.6) 北澤 花瑛(5) 3.23(+1.7) 諏訪 彩羽(5) 3.20(+1.5) 桃林 ゆらん(5) 3.20(+1.7) 大島 優里奈(5) 3.10(+1.2) 中村 明日歌(5) 3.10(+0.8)
走幅跳 松代 千曲東 豊洲 屋代 屋代 森上 森上 長野市陸上教

05/23 5･6年女子 高野 真未(6) 32.73 小林 愛莉(5) 32.00 湯裏 志穂(6) 30.00
ボール投(1号） 朝陽 信濃 信大附属長野



決勝 5月23日 13:00

県小記録            13.06
大会記録(GR)        16.11

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 -1.4

 1 石坂 美羽(3)     18.17  1 須江 一樺(3)     17.55 
ｲｼｻﾞｶ ﾐｳ 青木島 ｽｴ ｲﾁｶ 信大附属長野

 2 多城 結夢(3)     18.51  2 鈴木 心詞(3)     17.82 
ﾀｼﾛ ﾕﾒ 永田 ｽｽﾞｷ  ﾐｺﾄ 日滝

 3 山中 瑛玲七(3)     18.76  3 高山 柚希(3)     18.18 
ﾔﾏﾅｶ ｴﾚﾅ 木島 ﾀｶyﾏﾕｽﾞｷ 城山

 4 島﨑 愛維(3)     19.06  4 半田 悠花(3)     18.32 
ｼﾏｻﾞｷ ｳｲ 中野 ﾊﾝﾀﾞﾊﾙｶ 城山

 5 宮澤 陽保(3)     19.30  5 水内 菜々子(3)     18.74 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 更埴陸上教 ﾐｽﾞｳﾁ ﾅﾅｺ 信大附属長野

 6 吉池 璃夏(3)     19.41  6 鈴木 彩乃(3)     18.88 
ﾖｼｲｹ ﾘｶ 信大附属長野 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾉ 青木島

 7 宮﨑 花野(3)     19.49  7 福岡 優莉(3)     19.90 
ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾔ 朝陽 ﾌｸｵｶ ﾕﾘ 信大附属長野

 8 水上 紡奈乃(3)     19.67  8 上原 葵(3)     20.45 
ﾐｽﾞｶﾐ  ﾎﾅﾉ 森上 ｳｴﾊﾗ ｱｵｲ 朝陽

 9 堀 愛(3)     20.08 
ﾎﾘｱｲ 城山

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -2.5

 1 倉嶋 凛音(3)     17.22  1 青木 陽菜(3)     18.01 
ｸﾗｼﾏ ﾘｵﾝ 松代 ｱｵｷ ﾋﾅ 豊丘

 2 越 結菜(3)     17.56  2 山嵜 遥加(3)     18.05 
ｺｼ  ﾕｲﾅ 日滝 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾊﾙｶ 森上

 3 北田 万結(3)     18.69  3 伊藤 未羽(3)     18.14 
ｷﾀﾀﾞﾏﾕ 城山 ｲﾄｳ ﾐｳ 古牧

 4 竹森 心美(3)     18.87  4 田中 柚凜(3)     18.25 
ﾀｹﾓﾘ ｺｺﾐ 更級 ﾀﾅｶ ﾕﾘﾝ 栗ｶﾞ丘

 5 本間 鈴菜(3)     19.14  5 長田 真輝(3)     18.33 
ﾎﾝﾏｽｽﾞﾅ 城山 ｵｻﾀﾞ ﾏｷ 日大長野

 6 篠原 瑚々(3)     19.23  6 工藤 美奈子(3)     18.89 
ｼﾉﾊﾗ  ｺｺ 森上 ｸﾄﾞｳ ﾐﾅｺ 豊丘

 7 堀内 侑風(3)     19.38  7 綿貫 伶奈(3)     19.18 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳ 更級 ﾜﾀﾇｷ ﾚｲﾅ 中野ｽﾏｲﾙ

 8 森田 妃菜(3)     20.11 青木 唯来(3)
ﾓﾘﾀ  ﾋﾅ 森上 ｱｵｷ ﾕﾗ 長野市陸上教

[ 5組] 風速 -2.5 [ 6組] 風速 -0.3

 1 徳竹 優子(3)     17.38  1 宮下 小牧(3)     17.01 
ﾄｸﾀｹ ﾕｳｺ 川中島JRC ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ 坂城JAC

 2 大久保 佑南(3)     17.91  2 藤沢 美瑠(3)     17.14 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾅ 長野市陸上教 ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾙ 長野市陸上教

 3 伊藤 優希(3)     18.06  3 小森 玲那(3)     17.73 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 長野市陸上教 ｺﾓﾘ ﾚﾅ 中野ｽﾏｲﾙ

 4 大日方 亜優(3)     18.48  4 西 真優花(3)     18.08 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾕ 長野市陸上教 ﾆｼ ﾏﾕｶ 長野市陸上教

 5 小野澤 那月(3)     19.42  5 水元 杏(3)     18.15 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 長野市陸上教 ﾐｽﾞﾓﾄ ｱﾝ 長野市陸上教

 6 小坂 千枝(3)     19.43  6 井澤 心和(3)     18.25 
ｺｻｶ ﾁｴ 信濃 ｲｻﾞﾜ ｺﾖﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 7 荒井 瑠那(3)     19.71  7 増田 葵(3)     18.38 
ｱﾗｲ ﾙﾅ 長野市陸上教 ﾏｽﾀﾞ ｱｵｲ 長野市陸上教
小林 令奈(3)  8 谷津 あみ菜(3)     19.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾅ 長野市陸上教 ﾔﾂ ｱﾐﾅ 長野市陸上教
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ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   154

2   443

7   457
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4   455

5   283

9   428

8   471

3   385

6   470

6   467
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   556

7   414

4    88

8   490

2   290

9    93

氏  名 所属名 記録／備考
5   559

7   141

5   293

2   251

3   291

4   246

9   136

6   224

8   492

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

9   535

3   420

7   523

6   354

4   232

2   245

所属名 記録／備考
5   522

8   508

5   249

順 ﾚｰﾝ No.

9   417

1   294

8   148

7   513

3   623

6   404

4   351

2    20

3年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 宮下 小牧(3) 坂城JAC     17.01 (-0.3)   6   1
   2 藤沢 美瑠(3) 長野市陸上教     17.14 (-0.3)   6   2
   3 倉嶋 凛音(3) 松代     17.22 (-1.9)   3   1
   4 徳竹 優子(3) 川中島JRC     17.38 (-2.5)   5   1
   5 須江 一樺(3) 信大附属長野     17.55 (-1.4)   2   1
   6 越 結菜(3) 日滝     17.56 (-1.9)   3   2
   7 小森 玲那(3) 中野ｽﾏｲﾙ     17.73 (-0.3)   6   3
   8 鈴木 心詞(3) 日滝     17.82 (-1.4)   2   2
   9 大久保 佑南(3) 長野市陸上教     17.91 (-2.5)   5   2
  10 青木 陽菜(3) 豊丘     18.01 (-2.5)   4   1
  11 山嵜 遥加(3) 森上     18.05 (-2.5)   4   2
  12 伊藤 優希(3) 長野市陸上教     18.06 (-2.5)   5   3
  13 西 真優花(3) 長野市陸上教     18.08 (-0.3)   6   4
  14 伊藤 未羽(3) 古牧     18.14 (-2.5)   4   3
  15 水元 杏(3) 長野市陸上教     18.15 (-0.3)   6   5
  16 石坂 美羽(3) 青木島     18.17 (-2.6)   1   1
  17 高山 柚希(3) 城山     18.18 (-1.4)   2   3
  18 田中 柚凜(3) 栗ｶﾞ丘     18.25 (-2.5)   4   4
  18 井澤 心和(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.25 (-0.3)   6   6
  20 半田 悠花(3) 城山     18.32 (-1.4)   2   4
  21 長田 真輝(3) 日大長野     18.33 (-2.5)   4   5
  22 増田 葵(3) 長野市陸上教     18.38 (-0.3)   6   7
  23 大日方 亜優(3) 長野市陸上教     18.48 (-2.5)   5   4
  24 多城 結夢(3) 永田     18.51 (-2.6)   1   2
  25 北田 万結(3) 城山     18.69 (-1.9)   3   3
  26 水内 菜々子(3) 信大附属長野     18.74 (-1.4)   2   5
  27 山中 瑛玲七(3) 木島     18.76 (-2.6)   1   3
  28 竹森 心美(3) 更級     18.87 (-1.9)   3   4
  29 鈴木 彩乃(3) 青木島     18.88 (-1.4)   2   6
  30 工藤 美奈子(3) 豊丘     18.89 (-2.5)   4   6
  31 島﨑 愛維(3) 中野     19.06 (-2.6)   1   4
  32 本間 鈴菜(3) 城山     19.14 (-1.9)   3   5
  33 綿貫 伶奈(3) 中野ｽﾏｲﾙ     19.18 (-2.5)   4   7
  34 篠原 瑚々(3) 森上     19.23 (-1.9)   3   6
  35 宮澤 陽保(3) 更埴陸上教     19.30 (-2.6)   1   5
  36 堀内 侑風(3) 更級     19.38 (-1.9)   3   7
  37 吉池 璃夏(3) 信大附属長野     19.41 (-2.6)   1   6
  38 小野澤 那月(3) 長野市陸上教     19.42 (-2.5)   5   5
  39 小坂 千枝(3) 信濃     19.43 (-2.5)   5   6
  40 谷津 あみ菜(3) 長野市陸上教     19.44 (-0.3)   6   8
  41 宮﨑 花野(3) 朝陽     19.49 (-2.6)   1   7
  42 水上 紡奈乃(3) 森上     19.67 (-2.6)   1   8
  43 荒井 瑠那(3) 長野市陸上教     19.71 (-2.5)   5   7
  44 福岡 優莉(3) 信大附属長野     19.90 (-1.4)   2   7
  45 堀 愛(3) 城山     20.08 (-2.6)   1   9
  46 森田 妃菜(3) 森上     20.11 (-1.9)   3   8
  47 上原 葵(3) 朝陽     20.45 (-1.4)   2   8
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記録（風） 備考 組 順位
  154
  478

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

3年女子

100m



決勝 5月23日 13:25

県小記録            13.06
大会記録(GR)        15.57

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -2.9

 1 坂井 晶(4)     16.42  1 新田 若奈(4)     16.96 
ｻｶｲ  ｱｷ 信大附属長野 ﾆｯﾀ ﾜｶﾅ 青木島

 2 堀米 莉彩(4)     17.39  2 児玉 野恵瑠(4)     17.21 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾘｻ 延徳 ｺﾀﾞﾏ ﾉｴﾙ 更埴陸上教

 3 内藤 優歩(4)     18.09  3 山本 結奈(4)     17.34 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳ 信大附属長野 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 中野

 4 坂中 葵(4)     18.10  4 小林 未来(4)     18.09 
ｻｶﾅｶ ｱｵｲ 信大附属長野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 更埴陸上教

 5 板倉 真咲(4)     18.16  5 熊谷 菜々子(4)     18.98 
ｲﾀｸﾗ ﾏｻｷ 青木島 ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾅｺ 青木島

 6 釼持 結愛(4)     18.99  6 西脇 美佑(4)     19.23 
ｹﾝﾓﾂﾕｳﾅ 城山 ﾆｼﾜｷ ﾐﾕ 信大附属長野

 7 宮島 歩那(4)     19.26  7 笹川 涼香(4)     19.32 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾕﾅ 青木島 ｻｻｶﾞﾜ ﾘｮｳｶ 青木島

 8 中原 玲(4)     19.59 常田 楓(4)
ﾅｶﾊﾗ ﾚｲ 青木島 ﾂﾈﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 豊洲
関 里桜(4) 内堀 咲良(4)
ｾｷ ﾘｵ 中野 ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｸﾗ 更埴陸上教

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.1

 1 原山 愛美(4)     16.09  1 小河原 望(4)     16.40 
ﾊﾗﾔﾏ  ｱｲﾐ 日滝 ｵｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 更級

 2 清水 望愛(4)     16.46  2 竹前 侑花(4)     16.90 
ｼﾐｽﾞ ﾉｱ 朝陽 ﾀｹﾏｴ  ﾕｳｶ 日滝

 3 湯本 ひかり(4)     16.89  3 市川 愛珠(4)     17.21 
ﾕﾓﾄ  ﾋｶﾘ 日滝 ｲﾁｶﾜﾏﾅﾐ 城山

 4 丸山 真央(4)     17.62  4 斎藤 優依(4)     17.22 
ﾏﾙﾏﾔﾏｵ 中野 ｻｲﾄｳﾕｲ 城山

 5 山岸 琉愛(4)     18.10  5 中澤 蒼生(4)     17.35 
ﾔﾏｷﾞｼ  ﾙﾅ 日滝 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ 豊丘

 6 太田 柚月(4)     18.12  6 春原 幸奈(4)     18.09 
ｵｵﾀ ﾕﾂﾞｷ 木島 ｽﾉﾊﾗﾕｷﾅ 城山

 7 中山 晴海(4)     18.19  7 片桐 瑞希(4)     18.52 
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾐ 仁礼 ｶﾀｷﾞﾘ  ﾐｽﾞｷ 森上

 8 関本 みずき(4)     18.57  8 高野 雅季(4)     18.55 
ｾｷﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 綿っ子RC ﾀｶﾉ ﾏｻｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 9 山口 愛実(4)     20.08 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 -2.4

 1 平塚 真佳(4)     16.22  1 春原 菜々子(4)     16.72 
ﾋﾗﾂｶ ﾏﾅｶ 信濃 ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 篠ノ井西

 2 松谷 真彩(4)     16.78  2 淀 果南実(4)     16.82 
ﾏﾂﾀﾆ ﾏﾔ 栗ｶﾞ丘 ﾖﾄﾞ ｶﾅﾐ 川中島JRC

 3 高木 花(4)     17.22  3 春日 そら(4)     17.02 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾅ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｶｽｶﾞ ｿﾗ 篠ノ井西

 4 清水 愛名(4)     17.41  4 丸山 美優(4)     17.84 
ｼﾐｽﾞ ｱｲﾅ 小川 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 永井 美空(4)     17.59  5 保科 歩未(4)     18.01 
ﾅｶﾞｲ ﾐｸ 川中島JRC ﾎｼﾅ ｱﾕﾐ 長野市陸上教

 6 河原 広絵(4)     17.68  6 山田 花帆(4)     18.19 
ｶﾜﾊﾗ ﾋﾛｴ 長野市陸上教 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾎ 長野市陸上教

 7 岡田 苺珂(4)     18.22  7 町田 梨花(4)     19.14 
ｵｶﾀﾞ ﾏｲｶ 栄 ﾏﾁﾀﾞ ﾘﾝｶ 屋代

 8 酒井 凜音(4)     18.49  8 城ノ内 ひより(4)     19.98 
ｻｶｲ  ﾘﾝﾈ 栗ｶﾞ丘 ｼﾛﾉｳﾁ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教

[ 7組] 風速 -1.7

 1 渡辺 彩那(4)     15.77 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 2 小澤 咲貴(4)     17.17 
ｵｻﾞﾜ ｻｷ 飯山

 3 中山 由梨(4)     17.45 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 小島 こころ(4)     17.89 
ｺｼﾞﾏ ｺｺﾛ 飯山

 5 牛澤 りか(4)     18.09 
ｳｼｻﾞﾜ ﾘｶ 寺尾

 6 祢津 音羽(4)     18.43 
ﾈﾂ ｵﾄﾊ 寺尾

 7 小林 哩茉(4)     19.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾏ 平野
赤羽 ほのか(4)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾎﾉｶ 坂城JAC

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5   517

8    26

3   533

1   519

  352

4   353

7   254

9   394
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

2   346

6

所属名 記録／備考
8   350

5   149

3   400

7   150

4   348

1   525

2   349

6   589
欠場

9   151
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   496

1   422

9   506

4   395

2   615

7   498

5   628

6   187

順 ﾚｰﾝ No.

3   504

8   308

氏  名 所属名 記録／備考
2   126

5   236

9   234

6   560

7   237

8   302

4   184

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
6   286

4    85

9   183

8   216

3   376

7   430

5     9

2    83

氏  名 所属名 記録／備考
9   172

7   388

3   173

4   607

6   482

2   451

5    57

8   461

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9     7

6   510

4   611

8   509

7   167

5   170

2   543

3   158
欠場



   1 渡辺 彩那(4) ｽﾎﾟｺﾐ東北     15.77 (-1.7)   7   1
   2 原山 愛美(4) 日滝     16.09 (+0.4)   3   1
   3 平塚 真佳(4) 信濃     16.22 (-0.4)   5   1
   4 小河原 望(4) 更級     16.40 (+0.1)   4   1
   5 坂井 晶(4) 信大附属長野     16.42 (-0.5)   1   1
   6 清水 望愛(4) 朝陽     16.46 (+0.4)   3   2
   7 春原 菜々子(4) 篠ノ井西     16.72 (-2.4)   6   1
   8 松谷 真彩(4) 栗ｶﾞ丘     16.78 (-0.4)   5   2
   9 淀 果南実(4) 川中島JRC     16.82 (-2.4)   6   2
  10 湯本 ひかり(4) 日滝     16.89 (+0.4)   3   3
  11 竹前 侑花(4) 日滝     16.90 (+0.1)   4   2
  12 新田 若奈(4) 青木島     16.96 (-2.9)   2   1
  13 春日 そら(4) 篠ノ井西     17.02 (-2.4)   6   3
  14 小澤 咲貴(4) 飯山     17.17 (-1.7)   7   2
  15 児玉 野恵瑠(4) 更埴陸上教     17.21 (-2.9)   2   2
  15 市川 愛珠(4) 城山     17.21 (+0.1)   4   3
  17 高木 花(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.22 (-0.4)   5   3
  17 斎藤 優依(4) 城山     17.22 (+0.1)   4   4
  19 山本 結奈(4) 中野     17.34 (-2.9)   2   3
  20 中澤 蒼生(4) 豊丘     17.35 (+0.1)   4   5
  21 堀米 莉彩(4) 延徳     17.39 (-0.5)   1   2
  22 清水 愛名(4) 小川     17.41 (-0.4)   5   4
  23 中山 由梨(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.45 (-1.7)   7   3
  24 永井 美空(4) 川中島JRC     17.59 (-0.4)   5   5
  25 丸山 真央(4) 中野     17.62 (+0.4)   3   4
  26 河原 広絵(4) 長野市陸上教     17.68 (-0.4)   5   6
  27 丸山 美優(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.84 (-2.4)   6   4
  28 小島 こころ(4) 飯山     17.89 (-1.7)   7   4
  29 保科 歩未(4) 長野市陸上教     18.01 (-2.4)   6   5
  30 内藤 優歩(4) 信大附属長野     18.09 (-0.5)   1   3
  30 小林 未来(4) 更埴陸上教     18.09 (-2.9)   2   4
  30 牛澤 りか(4) 寺尾     18.09 (-1.7)   7   5
  30 春原 幸奈(4) 城山     18.09 (+0.1)   4   6
  34 坂中 葵(4) 信大附属長野     18.10 (-0.5)   1   4
  34 山岸 琉愛(4) 日滝     18.10 (+0.4)   3   5
  36 太田 柚月(4) 木島     18.12 (+0.4)   3   6
  37 板倉 真咲(4) 青木島     18.16 (-0.5)   1   5
  38 山田 花帆(4) 長野市陸上教     18.19 (-2.4)   6   6
  38 中山 晴海(4) 仁礼     18.19 (+0.4)   3   7
  40 岡田 苺珂(4) 栄     18.22 (-0.4)   5   7
  41 祢津 音羽(4) 寺尾     18.43 (-1.7)   7   6
  42 酒井 凜音(4) 栗ｶﾞ丘     18.49 (-0.4)   5   8
  43 片桐 瑞希(4) 森上     18.52 (+0.1)   4   7
  44 高野 雅季(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     18.55 (+0.1)   4   8
  45 関本 みずき(4) 綿っ子RC     18.57 (+0.4)   3   8
  46 熊谷 菜々子(4) 青木島     18.98 (-2.9)   2   5
  47 釼持 結愛(4) 城山     18.99 (-0.5)   1   6
  48 町田 梨花(4) 屋代     19.14 (-2.4)   6   7
  49 西脇 美佑(4) 信大附属長野     19.23 (-2.9)   2   6
  50 宮島 歩那(4) 青木島     19.26 (-0.5)   1   7
  51 笹川 涼香(4) 青木島     19.32 (-2.9)   2   7
  52 小林 哩茉(4) 平野     19.57 (-1.7)   7   7
  53 中原 玲(4) 青木島     19.59 (-0.5)   1   8
  54 城ノ内 ひより(4) 長野市陸上教     19.98 (-2.4)   6   8
  55 山口 愛実(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     20.08 (+0.4)   3   9

決勝 5月23日 14:00

県小記録            13.06

風速 -1.2

泉 玲奈(4)
ｲｽﾞﾐ ﾚﾅ 仁礼

所属名 記録／備考
4   307

オープン女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
    7
  496
  286
  126
  517
  422
  172
   85
  388
  506
  504
  350
  173
  510
  149
  236
  183
  234
  400
  560
   26
  216
  611
  376
  395
  430
  607
  509

    9

  482
  533
  150
  167
  237
  519

  187

  543
  352
  461

  348

  498
  628
  353
  451
  308

  254
   57
  525
  346
  349

  170
   83
  302
  184
  615



決勝 5月23日 11:05

県小記録            13.06
大会記録(GR)        13.98

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.1

 1 宮崎 愛子(5)     15.73  1 富山 萌衣(5)     15.73 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｺ 更埴陸上教 ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城JAC

 2 青木 佑月(5)     16.32  2 山中 夢華(5)     16.04 
ｱｵｷ ﾕﾂﾞｷ 山ﾉ内西 ﾔﾏﾅｶ ﾕﾒｶ 木島

 3 宮﨑 彩花(5)     16.73  3 森山 真衣(5)     16.29 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾔｶ 小山 ﾓﾘﾔﾏ ﾏｲ 朝陽

 4 丸山 琉月(5)     17.06  4 宮澤 呼花(5)     16.80 
ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾅ 小山 ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾊﾙ 更埴陸上教

 5 塩入 真夕(5)     17.33  5 小林 柚波(5)     16.94 
ｼｵｲﾘ ﾏﾕ 青木島 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾜ 小山

 6 中村 天音(5)     17.39  6 油科 琴音(5)     17.08 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾏﾈ 小山 ﾕｼﾅｺﾄﾈ 城山

 7 松本 果奈(5)     18.04  7 内藤 礼奈(5)     17.16 
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅ 小川 ﾅｲﾄｳ ﾚﾅ 五加

 8 中澤 りん(5)     18.09  8 土屋 華菜(5)     18.18 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾝ 豊洲 ﾂﾁﾔ ﾊﾅ 栗ｶﾞ丘

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 -2.6

 1 酒井 明日美(5)     15.02  1 宮原 凛成(5)     14.78 
ｻｶｲ ｱｽﾐ 栗ｶﾞ丘 ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾅ 坂城JAC

 2 佐藤 彩波(5)     15.32  2 宮下 留花(5)     15.41 
ｻﾄｳ ｻﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城JAC

 3 北澤 姫羅理(5)     15.62  3 牧内 愛実(5)     15.54 
ｷﾀｻﾞﾜｷﾗﾘ 城山 ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城JAC

 4 清宮 位紗希(5)     16.41  4 竹下 都和子(5)     15.88 
ｷﾖﾐﾔ ﾐｻｷ 中野ｽﾏｲﾙ ﾀｹｼﾀ ﾄﾜｺ 長野市陸上教

 5 松山 実希(5)     16.72  5 朝比奈 莉子(5)     16.35 
ﾏﾂﾔﾏ ﾐﾂｷ 長野市陸上教 ｱｻﾋﾅ ﾘｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 久田 あいか(5)     17.01  6 義家 可南笑(5)     17.40 
ﾋｻﾀﾞｱｲｶ 城山 ﾖｼｲｴ ｶﾅｴ 長野市陸上教

 7 丸山 愛心(5)     17.31  7 湯本 遥華(5)     17.52 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｺ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾕﾓﾄ ﾊﾙｶ 平野

 8 小林 礼佳(5)     17.83  8 依田 結菜(5)     18.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教 ﾖﾀﾞ ﾕｲﾅ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

   1 宮原 凛成(5) 坂城JAC     14.78 (-2.6)   4   1
   2 酒井 明日美(5) 栗ｶﾞ丘     15.02 (-0.4)   3   1
   3 佐藤 彩波(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.32 (-0.4)   3   2
   4 宮下 留花(5) 坂城JAC     15.41 (-2.6)   4   2
   5 牧内 愛実(5) 坂城JAC     15.54 (-2.6)   4   3
   6 北澤 姫羅理(5) 城山     15.62 (-0.4)   3   3
   7 宮崎 愛子(5) 更埴陸上教     15.73 (-0.8)   1   1
   7 富山 萌衣(5) 坂城JAC     15.73 (-1.1)   2   1
   9 竹下 都和子(5) 長野市陸上教     15.88 (-2.6)   4   4
  10 山中 夢華(5) 木島     16.04 (-1.1)   2   2
  11 森山 真衣(5) 朝陽     16.29 (-1.1)   2   3
  12 青木 佑月(5) 山ﾉ内西     16.32 (-0.8)   1   2
  13 朝比奈 莉子(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.35 (-2.6)   4   5
  14 清宮 位紗希(5) 中野ｽﾏｲﾙ     16.41 (-0.4)   3   4
  15 松山 実希(5) 長野市陸上教     16.72 (-0.4)   3   5
  16 宮﨑 彩花(5) 小山     16.73 (-0.8)   1   3
  17 宮澤 呼花(5) 更埴陸上教     16.80 (-1.1)   2   4
  18 小林 柚波(5) 小山     16.94 (-1.1)   2   5
  19 久田 あいか(5) 城山     17.01 (-0.4)   3   6
  20 丸山 琉月(5) 小山     17.06 (-0.8)   1   4
  21 油科 琴音(5) 城山     17.08 (-1.1)   2   6
  22 内藤 礼奈(5) 五加     17.16 (-1.1)   2   7
  23 丸山 愛心(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.31 (-0.4)   3   7
  24 塩入 真夕(5) 青木島     17.33 (-0.8)   1   5
  25 中村 天音(5) 小山     17.39 (-0.8)   1   6
  26 義家 可南笑(5) 長野市陸上教     17.40 (-2.6)   4   6
  27 湯本 遥華(5) 平野     17.52 (-2.6)   4   7
  28 小林 礼佳(5) 長野市陸上教     17.83 (-0.4)   3   8
  29 松本 果奈(5) 小川     18.04 (-0.8)   1   7
  30 中澤 りん(5) 豊洲     18.09 (-0.8)   1   8
  31 土屋 華菜(5) 栗ｶﾞ丘     18.18 (-1.1)   2   8
  32 依田 結菜(5) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     18.19 (-2.6)   4   8
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決勝 5月23日 11:20

県小記録            13.06
大会記録(GR)        13.69

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -1.0

 1 長澤 菖(6)     15.41  1 石坂 琴葉(6)     14.71 
ﾅｶﾞｻﾜ ｱﾔﾒ 綿っ子RC ｲｼｻﾞｶ  ｺﾄﾊ 日滝

 2 山﨑 琴未(6)     15.74  2 小松 鼓(6)     15.44 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺﾄﾐ 永田 ｺﾏﾂﾂﾂﾞﾐ 城山

 3 竹村 萌恵(6)     15.78  3 山岸 美紗希(6)     15.78 
ﾀｹﾑﾗ ﾓｴ 信大附属長野 ﾔﾏｷﾞｼ ﾐｻｷ 仁礼

 4 多城 芽以(6)     15.84  4 佐藤 日和(6)     15.91 
ﾀｼﾛ ﾒｲ 永田 ｻﾄｳ ﾋﾖﾘ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 5 佐藤 妃鞠(6)     16.14  5 長原 佳南(6)     16.39 
ｻﾄｳ ﾋﾏﾘ 信大附属長野 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅﾝ 篠ノ井西

 6 北澤 姫愛華(6)     16.45  6 荒井 美彩(6)     16.73 
ｷﾀｻﾞﾜﾋﾒｶ 城山 ｱﾗｲﾐ ｱﾔ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少
宮崎 若奈(6)  7 小澤 麻衣(6)     17.16 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 塩崎 ｵｻﾞﾜ ﾏｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 -1.7

 1 牛澤 莉乃(6)     14.46  1 内藤 理木(6)     14.41 
ｳｼｻﾞﾜ ﾘﾉ 長野市陸上教 ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 長野市陸上教

 2 堀内 和(6)     14.48  2 宮岡 万優莉(6)     14.77 
ﾎﾘｳﾁ ﾅｺﾞﾐ 屋代 ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ 長野市陸上教

 3 上垣外 奈緒(6)     14.79  3 水元 叶(6)     16.61 
ｶﾐｶﾞｲﾄ ﾅｵ 長野市陸上教 ﾐｽﾞﾓﾄ ｶﾅｳ 長野市陸上教

 4 山口 ゆい(6)     15.12  4 原 海心(6)     17.31 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｲ 栗ｶﾞ丘 ﾊﾗ ﾐｺﾄ 長野市陸上教

 5 山田 凛花(6)     16.28  5 神保 愛海(6)     17.39 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝｶ 長野市陸上教 ｼﾞﾝﾎﾞ ﾏﾅﾐ 長野市陸上教

 6 山下 華那(6)     16.49  6 藤澤 奈々美(6)     17.45 
ﾔﾏｼﾀ ｶﾅ 長野市陸上教 ﾌｼﾞｻﾜ ﾅﾅﾐ 長野市陸上教
川船 暁海(6) 浦山 紗季(6)
ｶﾜﾌﾈ ｱｷﾐ 裾花 ｳﾗﾔﾏ ｻｷ 平野

   1 内藤 理木(6) 長野市陸上教     14.41 (-1.7)   4   1
   2 牛澤 莉乃(6) 長野市陸上教     14.46 (-1.6)   3   1
   3 堀内 和(6) 屋代     14.48 (-1.6)   3   2
   4 石坂 琴葉(6) 日滝     14.71 (-1.0)   2   1
   5 宮岡 万優莉(6) 長野市陸上教     14.77 (-1.7)   4   2
   6 上垣外 奈緒(6) 長野市陸上教     14.79 (-1.6)   3   3
   7 山口 ゆい(6) 栗ｶﾞ丘     15.12 (-1.6)   3   4
   8 長澤 菖(6) 綿っ子RC     15.41 (+0.7)   1   1
   9 小松 鼓(6) 城山     15.44 (-1.0)   2   2
  10 山﨑 琴未(6) 永田     15.74 (+0.7)   1   2
  11 竹村 萌恵(6) 信大附属長野     15.78 (+0.7)   1   3
  11 山岸 美紗希(6) 仁礼     15.78 (-1.0)   2   3
  13 多城 芽以(6) 永田     15.84 (+0.7)   1   4
  14 佐藤 日和(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     15.91 (-1.0)   2   4
  15 佐藤 妃鞠(6) 信大附属長野     16.14 (+0.7)   1   5
  16 山田 凛花(6) 長野市陸上教     16.28 (-1.6)   3   5
  17 長原 佳南(6) 篠ノ井西     16.39 (-1.0)   2   5
  18 北澤 姫愛華(6) 城山     16.45 (+0.7)   1   6
  19 山下 華那(6) 長野市陸上教     16.49 (-1.6)   3   6
  20 水元 叶(6) 長野市陸上教     16.61 (-1.7)   4   3
  21 荒井 美彩(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.73 (-1.0)   2   6
  22 小澤 麻衣(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.16 (-1.0)   2   7
  23 原 海心(6) 長野市陸上教     17.31 (-1.7)   4   4
  24 神保 愛海(6) 長野市陸上教     17.39 (-1.7)   4   5
  25 藤澤 奈々美(6) 長野市陸上教     17.45 (-1.7)   4   6
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決勝 5月23日 10:25

県小記録          3,03.46
大会記録(GR)      3,09.24

 1 宮澤 実亜(6)   3,12.84 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島JRC

 2 淀 小南津(6)   3,18.02 
ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島JRC

 3 北沢 凜夏(5)   3,28.42 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 川中島JRC

 4 熊井 姿月(6)   3,30.42 
ｸﾏｲ ｼﾂﾞｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 5 小林 花咲(6)   3,33.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 宮下 このみ(6)   3,35.68 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾉﾐ 坂城JAC

 7 小林 弓珠(6)   3,36.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 中野

 8 丸山 夏乃(6)   3,37.06 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾉ 常盤

 9 水井 彩夏(5)   3,38.77 
ﾐｽﾞｲ ｻﾅ 更級

10 駒木 希美(5)   3,43.90 
ｺﾏｷ ﾉｿﾞﾐ 川中島JRC

11 平田 心瑚(6)   3,44.55 
ﾋﾗﾀ ｺｺ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

12 西崎 楓音(6)   3,44.75 
ﾆｼｻﾞｷ ﾌｳﾈ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

13 春日 桃果(6)   3,44.83 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｶ 埴生

14 髙森 唯花(6)   3,48.35 
ﾀｶﾓﾘ ﾕｲｶ 長野市陸上教

15 菅原 萌唯(6)   3,49.43 
ｽｶﾞﾜﾗ ﾒｲ 塩崎

16 吉原 佑栞(5)   3,49.50 
ﾖｼﾊﾗ  ﾕｳﾘ 豊井

17 福岡 美優(6)   3,51.71 
ﾌｸｵｶ ﾐﾕ 信大附属長野

18 滝沢 華奈(6)   3,52.67 
ﾀｷｻﾞﾜ  ｶﾅ 共和

19 高橋 幸桜子(6)   3,55.10 
ﾀｶﾊｼ ｻｵｺ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

20 碓井 姫乃(6)   3,55.14 
ｳｽｲ ﾋﾒﾉ 長野市陸上教

21 武田 麻椰(5)   3,56.97 
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾔ 屋代

22 竹内 彩果(6)   4,05.57 
ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ 森上

23 北村 未有(5)   4,14.24 
ｷﾀﾑﾗ ﾐｱ 千曲東

24 野田 あてな(5)   4,18.17 
ﾉﾀﾞ ｱﾃﾅ 中野ｽﾏｲﾙ

25 鎌田 和花(5)   4,18.22 
ｶﾏﾀ ﾜｶ 千曲東

26 小林 美空(6)   4,24.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 森上
永原 柚凪(6)
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕﾅ 川中島JRC
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決勝 5月23日  9:55

大会記録(GR)        13.82

風速 -2.3

 1 諏訪 りあん(3)     14.73 
ｽﾜ ﾘｱﾝ 屋代

 2 丸山 紗季(3)     15.28 
ﾏﾙﾔﾏ ｻｷ 長野市陸上教

 3 中村 のどか(3)     15.89 
ﾅｶﾑﾗ ﾉﾄﾞｶ 長野市陸上教

決勝 5月23日 10:00

大会記録(GR)        13.87

風速 -2.5

 1 堀 愛美(4)     12.67 
ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 長野市陸上教

 2 北山 和葉(4)     14.21 
ｷﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾊ 長野市陸上教

 3 黒岩 美紗都(4)     14.57 
ｸﾛｲﾜ  ﾐｻﾄ 日滝

 4 小林 昊叶(4)     14.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾖｶ 小山

 5 田中 聖(4)     15.07 
ﾀﾅｶ ﾋｼﾞﾘ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 6 川口 歩乃佳(4)     15.08 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 小山

 7 冨田 穂乃花(4)     17.94 
ﾄﾐﾀ ﾎﾉｶ 屋代

 8 田仲 美羚(4)     21.81 
ﾀﾅｶ ﾐﾚｲ 豊丘

決勝 5月23日  9:35

県小記録            12.70
大会記録(GR)        14.15

風速 -0.3

 1 髙山 葵衣(6)     15.34 
ﾀｶﾔﾏ ｱｵｲ 屋代

 2 ﾊｰﾋﾞｰ みき杏(5)     17.82 
ﾊｰﾋﾞｰﾐｷｱﾝ 城山

 3 和田 親(6)     18.62 
ﾜﾀﾞ ﾁｶ 信濃

 4 丸山 夏歩(5)     18.73 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾎ 信濃

 5 田中 乃亜(5)     19.94 
ﾀﾅｶ ﾉｱ 永田

 6 若月 澪(5)     19.97 
ﾜｶﾂｷ ﾐｵ 長野市陸上教

 7 境 冴華(6)     22.94 
ｻｶｲ ｻﾔｶ 豊洲

 8 古谷 ひか里(6)     23.43 
ﾌﾙﾔ ﾋｶﾘ 豊洲
川崎 愛菜(6)
ｶﾜｻｷ ｱｲﾅ 豊洲

2   475

3    50

4   431

3年女子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

55   592  592
欠場欠場

99   573  573

77   569  569

88   453  453

33    22   22

44   280  280

66   287  287

11   226  226

22    67   67
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

5･6年女子

80mH(0.700m)80mH(0.700m)

決勝決勝決勝

4年女子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   485

大会新
3   483

7   497

2   206

8     6

6   207

5    59

4   561



決勝 5月23日 14:25

県小記録            53.27
大会記録(GR)        54.27

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 豊丘   562 湯本 ななみ(6)   1,00.85  1   2 五加   108 小林 可恋(6)   1,00.48 

ﾄﾖｵｶｼｮｳ ﾕﾓﾄ ﾅﾅﾐ ｺﾞｶｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾚﾝ
  554 丸谷 梓紗(6)   122 髙野 静音(6)

ﾏﾙﾔ ｱｽﾞｻ ﾀｶﾉ  ｼｽﾞﾈ
  557 黒澤 和夏(5)   109 清水 美桜(6)

ｸﾛｻﾜ ｱﾕｶ ｼﾐｽﾞ ﾐｵｳ
  555 駒木 愛梨(5)   123 髙野 美潤(6)

ｺﾏｷ ｱｲﾘ ﾀｶﾉ  ﾐｳ
 2   3 千曲東(B)   356 笠井 日南子(6)   1,00.96  2   7 若槻   181 大川 衣里(6)   1,01.79 

ﾁｸﾏﾋｶﾞｼｼｮｳB ｶｻｲ ﾋﾅｺ ﾜｶﾂｷｼｮｳ ｵｵｶﾜ ｴﾘ
  362 山室 ひとみ(6)   177 伊藤 渚紗(6)

ﾔﾏﾑﾛ ﾋﾄﾐ ｲﾄｳ  ﾅｷﾞｻ
  366 西野入 叶実(6)   180 三ツ石 愛理(6)

ﾆｼﾉｲﾘ ｶﾅﾐ ﾐﾂｲｼ ｴﾘ
  358 鎌田 里菜(6)   179 原田 優羽(6)

ｶﾏﾀ ﾘﾅ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳ
 3   4 木島   625 山本 愛華(6)   1,01.54  3   6 ｽﾎﾟｺﾐ東北     5 青柳 佑奈(6)   1,03.32 

ｷｼﾞﾏｼｮｳ ﾔﾏﾓﾄ ｱｲｶ ｽﾎﾟｺﾐﾄｳﾎｸ ｱｵﾔｷﾞ ﾕｳﾅ
  629 六塚 望杏(6)     4 生玉 彩菜(6)

ﾑﾂﾂﾞｶ ﾉｱ ｲｸﾀﾏ ｱﾔﾅ
  620 浦野 花(6)     1 関 あおい(6)

ｳﾗﾉ ﾊﾅ ｾｷ ｱｵｲ
  622 佐藤 玲花(6)     2 高藤 世那(6)

ｻﾄｳ ﾚｲｶ ﾀｶﾄｳ ｾﾅ
 4   5 千曲東(A)   357 鎌田 菜央(5)   1,03.49  4   3 裾花   331 滝 祥乃(6)   1,03.85 

ﾁｸﾏﾋｶﾞｼｼｮｳA ｶﾏﾀ ﾅｵ ｽｿﾊﾞﾅｼｮｳ ﾀｷ ﾖｼﾉ
  368 川上 夏鈴(5)   315 塩入 みみ(6)

ｶﾜｶﾐ ｶﾘﾝ ｼｵｲﾘ ﾐﾐ
  364 松林 心愛(5)   320 高橋 結愛(6)

ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｺｺｱ ﾀｶﾊｼ ﾕｱ
  360 吉澤 朋歩(5)   335 平林 真奈(6)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾎﾎ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ
 5   2 豊洲(C)   567 沖田 美優(6)   1,06.35  5   5 更級   125 古旗 葵(6)   1,03.91 

ﾄﾖｽｼｮｳC ｵｷﾀ ﾐﾕ ｻﾗｼﾅｼｮｳ ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ
  570 金井 小桜(6)   138 田中 空(6)

ｶﾅｲ ｺﾊﾙ ﾀﾅｶ ｿﾗ
  603 傳田 雪華(6)   127 森 楓葉(6)

ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｷｶ ﾓﾘ ｶｴﾃﾞ
  580 山岸 真子(6)   129 倉石 萌(6)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｺ ｸﾗｲｼ ﾓｴ
 6   6 豊洲(B)   577 根岸 佑圭(6)   1,06.46  6   4 豊洲(A)   571 月岡 芽泉(6)   1,07.68 

ﾄﾖｽｼｮｳB ﾈｷﾞｼ ﾕｳｶ ﾄﾖｽｼｮｳA ﾂｷｵｶ ﾒｲ
  599 飛沢 珠樹(6)   600 米沢 胡春(6)

ﾋｻﾞﾜ ｼﾞｭｼﾞｭ ﾖﾈｻﾞﾜ ｺﾊﾙ
  566 岡 杏奈(6)   602 林 はるか(6)

ｵｶ ｱﾝﾅ ﾊﾔｼ ﾊﾙｶ
  597 内山 未萌(6)   591 赤塩 桃香(6)

ｳﾁﾔﾏ ﾐﾓｴ ｱｶｼｵ ﾓﾓｶ

   1 五加   1,00.48 小林 可恋(6) 髙野 静音(6) 清水 美桜(6) 髙野 美潤(6)   2   1
   2 豊丘   1,00.85 湯本 ななみ(6) 丸谷 梓紗(6) 黒澤 和夏(5) 駒木 愛梨(5)   1   1
   3 千曲東(B)   1,00.96 笠井 日南子(6) 山室 ひとみ(6) 西野入 叶実(6) 鎌田 里菜(6)   1   2
   4 木島   1,01.54 山本 愛華(6) 六塚 望杏(6) 浦野 花(6) 佐藤 玲花(6)   1   3
   5 若槻   1,01.79 大川 衣里(6) 伊藤 渚紗(6) 三ツ石 愛理(6) 原田 優羽(6)   2   2
   6 ｽﾎﾟｺﾐ東北   1,03.32 青柳 佑奈(6) 生玉 彩菜(6) 関 あおい(6) 高藤 世那(6)   2   3
   7 千曲東(A)   1,03.49 鎌田 菜央(5) 川上 夏鈴(5) 松林 心愛(5) 吉澤 朋歩(5)   1   4
   8 裾花   1,03.85 滝 祥乃(6) 塩入 みみ(6) 高橋 結愛(6) 平林 真奈(6)   2   4
   9 更級   1,03.91 古旗 葵(6) 田中 空(6) 森 楓葉(6) 倉石 萌(6)   2   5
  10 豊洲(C)   1,06.35 沖田 美優(6) 金井 小桜(6) 傳田 雪華(6) 山岸 真子(6)   1   5
  11 豊洲(B)   1,06.46 根岸 佑圭(6) 飛沢 珠樹(6) 岡 杏奈(6) 内山 未萌(6)   1   6
  12 豊洲(A)   1,07.68 月岡 芽泉(6) 米沢 胡春(6) 林 はるか(6) 赤塩 桃香(6)   2   6

ｵｰﾀﾞｰ1

女子

4×100mR

決勝

タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 5月23日 13:00

県小記録             1.35
大会記録(GR)         1.28

1m30
宮尾 なのみ(6) - - - - - - O O XO XXX
ﾐﾔｵ ﾅﾉﾐ 青木島
武田 成未(6) - - - O O O O O XXO XXX
ﾀｹﾀﾞ ﾅﾙﾐ 屋代
髙瀬 朱華(6) - - - O O O O O XXX
ﾀｶｾ ｼｭｶ 屋代
宮本 真惟(6) - - - O O O O XO XXX
ﾐﾔﾓﾄ ﾏｲ 屋代
湯井 希乃愛(5) O O O O O XXX
ﾕｲ ﾉﾉｱ 屋代

決勝 5月23日 10:00

県小記録             4.75
大会記録(GR)         4.32

渡辺 怜花(6)   3.99   3.93   3.89   3.88   3.82   3.97    3.99 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲｶ 松代   +0.9   +1.9   +1.3   +1.4   +0.3   +0.2    +0.9
北澤 花恋(5)   2.85   3.04   2.90   2.93   3.24   3.57    3.57 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 千曲東   +1.2   -0.4   +1.4   +2.5   +0.8   +1.5    +1.5
遠藤 蒼空(5)   2.96   3.09   2.82   3.14   3.22   3.34    3.34 
ｴﾝﾄﾞｳ ｿﾗ 豊洲   -0.7   +2.4   +1.3   +2.4   +1.7   +2.6    +2.6
北澤 花瑛(5)   3.05   2.66   2.98   3.13   3.23   3.15    3.23 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾅｴ 屋代   +0.8   +0.2   +1.7   +2.8   +1.7   +1.8    +1.7
諏訪 彩羽(5)   2.97   3.10   3.17   3.07   3.20   3.09    3.20 
ｽﾜ ｲﾛﾊ 屋代   +2.1   +1.0   +1.0   +2.2   +1.5   +1.0    +1.5
桃林 ゆらん(5)   3.08   2.77   2.82   3.02   3.20   2.65    3.20 
ﾓﾓﾊﾞﾔｼ ﾕﾗﾝ 森上   +2.5   +0.9   +0.8   +1.7   +1.7   +2.3    +1.7
大島 優里奈(5)   3.04   2.99   2.86   2.91   3.10   2.94    3.10 
ｵｵｼﾏ ﾕﾘﾅ 森上   +2.2   +0.9   +1.2   +3.3   +1.2   +2.8    +1.2
中村 明日歌(5)   2.85   2.73   3.10    X   2.93   2.80    3.10 
ﾅｶﾑﾗ ｱｽｶ 長野市陸上教   +1.8   +0.3   +0.8   +1.3   +2.5    +0.8
小林 朋子(6)    X   2.69   2.98    2.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｺ 平野   +0.4   +0.5    +0.5
山﨑 優風(5)   2.73   2.94   2.96    2.96 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｶ 山ﾉ内西    0.0   +1.4   +2.0    +2.0
牧野 美羽(6)   2.68   2.81    X    2.81 
ﾏｷﾉ  ﾐｳ 日滝   -1.6   +1.1    +1.1

決勝 5月23日 12:00

県小記録            61.63
大会記録(GR)        59.63

高野 真未(6)
ﾀｶﾉ ﾏﾐ 朝陽
小林 愛莉(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾘ 信濃
湯裏 志穂(6)
ﾕｳﾗ ｼﾎ 信大附属長野

  O   O   O  30.00 

  O   X 32.00  32.00 

3 2   531
  O 30.00   O

  O   O 32.73  32.73 

2 1   284
  O 27.13   O

1 3   418
  O 31.05   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

5･6年女子

ボール投(1号）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

5･6年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 11   225

-5-

2 4   374

3 6   565

4 5    63

5 8    51

6 3   301

10 7   161

7 2   295

8 10   476

氏  名 所属名
m80 m85

11 1   507

9 9   542

1m00 1m05 1m10 1m15

5･6年女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1m20 1m25

記録 備考

1 2   347
 1.20

m90 m95

2 3    60
 1.20

3 4    69
 1.15

4 5    44
 1.15

5 1    58
 1.00
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